MASSA - MASSA - San Carlo Terme

Venerdl | 02SETTEMBRE | 56,900Km

DISTANZE Km Media
Localita Comune Prov. Descrizione Parz. Perc. |da perc. 40/h 42/h 44/h

MASSA Massa ms Partenza Ufficiosa - Piazza Aranci 15:25 i 15:25 i 15:25
Massa MS TRASFERIMENTO: Via E.Chiesa - Piazza Liberazione - SS1 Aurelia 0,500

MASSA Massa Ms Partenza Ufficiale - START - SS1 Aurelia 0,000 0,000 : 56,900 ; 15:30 ; 15:30 | 15:30

Massa MS SS1 - innesto Via Oliveti - Rotonda 1,100 1,100 55800 i 15:32 i 15:32 i 15:31

Massa MS Via Oliveti - Rotonda Via Catagnina 0,900 2,000 54,900 i 15:33 i 15:33 i 15:33

Massa Ms Via Oliveti - Rotonda Via Dorsale - Rotonda A12 1,100 3,100 i 53,800 i 15:35 i 15:34 i 15:34

Massa Ms Via E.Mattei - Rotonde in Serie (n° 2) - Ospedale 1,200 4,300 52,600 i 15:36 i 15:36 i 15:36

Lungomare Massa MS Via E.Mattei - Rotonda Via delle Pinete - Rotonda Lungomare 1,000 5,300 51,600 i 15:38 i 15:38 i 15:37

Massa MS Via Lungomare - innesto Viale Roma - Rotonde in Serie (n°2) 1,500 6,800 50,100 ; 15:40 ;i 15:40 : 15:39

Massa MSs Viale Roma - Incrocio Via Arezzo 1,000 7,800 49,100 : 15:42 i 15:41  15:41

Massa Ms Viale Roma - Rotonda Via Carducci 2,200 10,000 i 46,900 : 15 :45 i 15:44 i 15 :44

Loc. Stazione Massa MS Via Carducci - Rotonda FFSS - innesto Viale Stazione 0,800 10,800 i 46,100 : 15 :46 i 15:45 i 15 :45

MASSA Massa MSs Viale Stazione - Rotonde in serie (n° 2) - Piazza Liberazione - 1° Giro 1,300 12,100 : 44,800 : 15:48 : 15:47 : 15:46

Massa MS SS1 - innesto Via Oliveti - Rotonda 1,100 13,200 | 43,700 i 15 :50 i 15:49 i 15:48

Massa MS Via Oliveti - Rotonda Via Catagnina 0,900 14,100 | 42,800 i 15 :51 i 15:50 i 15:49

Massa MS Via Oliveti - Rotonda Via Dorsale - Rotonda A12 1,100 15,200 i 41,700 : 15:53 i 15:52 i 15:51

Massa Ms Via E.Mattei - Rotonde in Serie (n° 2) - Ospedale 1,200 16,400 ; 40,500 i 15 :55 i 15:53 i 15:52

Lungomare Massa Ms Via E.Mattei - Rotonda Via delle Pinete - Rotonda Lungomare 1,000 17,400 i 39,500 : 15:56 i 15:55 i 15:54

Massa Ms Via Lungomare - innesto Viale Roma - Rotonde in Serie (n°2) 1,500 18,900 i 38,000 i 15:58 i 15:57 i 15:56

Massa MS Viale Roma - Incrocio Via Arezzo 1,000 19,900 : 37,000 : 15 :60 : 15:58 i 15:57

Massa MS Viale Roma - Rotonda Via Carducci 2,200 22,100 i 34,800 i 16 : 03 i 16 : 02 i 16 : 00

Loc. Stazione Massa MS Via Carducci - Rotonda FFSS - innesto Viale Stazione 0,800 22,900 i 34,000 i 16 : 04 : 16 : 03 i 16 : 01

MASSA Massa mMSs Viale Stazione - Rotonde in serie (n° 2) - Piazza Liberazione - 2° Giro 1,300 24,200 i 32,700 : 16 : 06 : 16 : 05 : 16 : 03

Massa MS Via Maternita - Via XXVII Aprile - Via X Aprile - Via Palestro 0,600 24,800 i 32,100 i 16 : 07 i 16 : 05 i 16 : 04

Santa Lucia Massa MS Via Bassa Tambura 0,600 25,400 i 31,500 i 16 : 08 i 16 : 06 i 16 : 05

Loc. EVAM Massa MS Bivio Evam - Via Capanelle - Inizio Salita 18% 1,800 27,200 i 29,700 i 16 :11 i 16 : 09 i 16 : 07

Massa MS Incrocio Via dei Colli - direzione S. Carlo Terme 1,900 29,100 i 27,800 i 16 :14 : 16 :12 i 16 : 10

SAN CARLO TERME Massa ms San Carlo Terme - 1/ Cat. - Passaggio Arrivo - Inizio discesa 1,700 : 30,800 i 26,100 i 16 : 16 : 16 : 14 : 16 : 12

Massa MS Discesa via dei Colli - Via Angelini - Viale Trieste - Via X Aprile 4,400 35,200 i 21,700 : 16 :23 i 16 :20 i 16 : 18

Massa MS Via Turati - Largo Matteotti - Piazza Liberazione - SS1 Aurelia 0,800 36,000 i 20,900 i 16 :24 : 16 :21 i 16 : 19

Massa MS Viale Democrazia - SS1 Aurelia - Bivio Bonotti 3,900 39,900 i 17,000 i 16 :30 : 16 :27 i 16 : 24

Montignoso MS Viale Marina - Via Intercomunale 1,600 41,500 15400 : 16 :32 i 16 :29 i 16 : 27

Lungomare Montignoso Ms Innesto Lungomare 2,000 43,500 i 13,400 i 16 :35 i 16 :32 i 16 : 29

Massa MS Lungomare 3,000 46,500 i 10,400 i 16 : 40 i 16 :36 i 16 : 33

Massa Ms Via Lungomare - innesto Viale Roma - Rotonde in Serie (n° 2) 0,500 47,000 9,900 16 :41 i 16 :37 i 16 : 34

Massa MS Viale Roma - Incrocio Via Arezzo 1,000 48,000 8,900 16 :42 ;16 :39 ; 16 : 35

Massa MS Viale Roma - Rotonda Via Carducci 2,200 50,200 6,700 16 :45 i 16 : 42 i 16 : 38

Loc. Stazione Massa MS Via Carducci - Rotonda FFSS - innesto Viale Stazione 0,800 51,000 5,900 16 :47 i 16 : 43 i 16 : 40

MASSA Massa MS Viale Stazione - Rotonde in serie (n° 2) - Piazza Liberazione - 3° Giro 1,300 52,300 4,600 16 :48 § 16 : 45 16 : 41

Massa MS Via Maternita - Via XXVII Aprile - Via X Aprile - Via Palestro 0,600 52,900 4,000 16 :49 : 16 : 46 i 16 : 42

Massa MS Via Venturini - innesto Via dei Colli 0,300 53,200 3,700 16 :50 i 16 : 46 i 16 : 43

SAN CARLO TERME Massa MSs ARRIVO - Via dei Colli 3,700 56,900 0,000 16 :55 i 16 : 51 i 16 : 48
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